
Stanovi¹tì { Parní deník
Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami
vše uklidíme do pátku 24. 4. 2015. V případě problémů zavolejte na číslo 799 795 171.
Děkujeme vám.

Po příchodu na stanoviště pošlete SMS s kódem PAR0GRAFY.

Sherlock je před vámi, ale zanechal vám tu nějaký deník, který se mu povedlo získat. Také tu je krátký vzkaz: „Potkáme
se tam. Už vím, po čem jdou.ÿ

Můj parní deník bude obsahovat všechny důležité informace, které
vyzkoumám během svého vědeckého života. Hned zítra začnu vynalézat.

Můj milý deníčku, dnes jsem učinil zásadní objev. Přišel
jsem na to, že parní vlak jezdí na uhlí.

Bohužel jsem dnes zjistil, že uhlí, na které jezdí
zdejší soupravy parních vlaků, je příliš těžké a nepoužitelné.

Dneska jsem jel za tetičkou na návštěvu oslavit její
šedesátiny. Koupil jsem jí na asijské tržnici parní navigaci.

Parní navigace je skvělá věc. Příjezd do cíle signalizuje
houkáním, odbočení vypouštěním papírových parních lodiček na příslušnou stranu.

Milý parní deníčku, musím se ti pochlubit svým novým
vynálezem – parním kolem. Je krásné a má růžový rám.

Dnes mi došlo uhlí, a to jsem ho měl
jak parní velbloud, který s ním zvládne přejet Saharu.

Každý parní stroj potřebuje spoustu uhlí. Umím je odlehčit.
Parní kolo teď ujede tisíckrát víc na kilo paliva.

Parní vlaky, lodě, vzducholodě, kola, koloběžky se zlepší mým
vynálezem. A nejen ty, zkrátka všechno, co je parní.


